АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.08.2011г.                                   № 25                                           с.Кряжим
	О подготовке проекта планировки  и проекта межевания территории в целях  строительства  линейного объекта газопровода низкого давления в с.Ивановка Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации  Вольского муниципального района Саратовской области от   08.07.2011г. № 1867 «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Вольского муниципального района от 11.02.2010г. № 326 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Газоснабжение сельских населенных пунктов Вольского муниципального района до 2012 года», Решением Совета Кряжимского  муниципального  образования  от  29.07.2011 г. № 3/5-19 «Об утверждении порядка подготовки документов по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Кряжимского муниципального образования», ст.30 Устава  Кряжимского муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить Управлению муниципального хозяйства  администрации Вольского муниципального района Саратовской области  подготовку проекта  планировки и проекта межевания территории в целях строительства  линейного объекта газопровода низкого давления в с.Ивановка Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.
2. Рекомендовать Управлению муниципального хозяйства  администрации Вольского муниципального района Саратовской области до 20 августа 2011 года разработать проект планировки и проект межевания территории в целях строительства  линейного объекта газопровода низкого давления в с.Ивановка Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.
3. Утверждение проекта планировки территории может быть осуществлено после обязательного рассмотрения вопроса на публичных слушаниях.
4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Вольский Деловой  Вестник», в течение трех дней с момента его принятия и разместить его на официальном сайте в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кряжимского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Кряжимского
муниципального образования                                                        С.В.Синицина

2